CÂMARA MUNICIPAL DE TlMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

JUSTIFICATIVA ORAL

REQUERIMENTO n!! V ~ 'E/2022.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades regimentais,
que seja enviado um Pedido de Informação ao Ilustríssimo Senhor Prefeito do
Município, Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque, no sentido de nos informar os
motivos pelos quais o Edital Nº 001/2022, publicado em 02 de dezembro de 2022, não
ofertou vagas para o cargo de professor(a), bem como, para cargos de nível superior no
Concurso Público Para o Provimento de Cargos Efetivos ao qual se refere o mencionado
edital.

Sala das Sessõesda Câmara, em 06 de dezembro de 2022.

Rua Tenen~eJo~o Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro _Fone: (81) 3631-0077
Tlmbauba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TlMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Rua Tenen~e Jo~o Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro _ Fone: (81) 3631-0077

	Images
	Image 1
	Image 2